PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO - BA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

 GABARITO FINAL

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO torna público, para conhecimento dos interessados,
o gabarito final da prova objetiva para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE, realizadas no dia 06/03/2022.

CAPIM GROSSO, 14 de março de 2022.

GABARITO FINAL 2
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022 CAPIM GROSSO

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

1 B

2 A

3 C

4 E

5 D

6 E

7 D

8 E

9 C

10 A

11 B

12 E

13 D

14 B

15 C

16 E

17 D

18 A

19 B

20 C

21 D

22 C

23 E

24 A

25 C

26 D

27 A

28 C

29 E

30 C

31 B

32 D

33 A

34 E

35 D

36 C

37 B

38 A

39 E

40 B